~ Gyità,, -SP
- g:lida/C.9race.~ a U) 	/

Camara Municipal de Ibitinga

111111111111111111111111
Protocolo Geral n° 734/2018

Data: 19103/2018 Horário: 17:32
Legislativo - IND 174/2018

INDICAÇÃO

INDICO OS SERVIÇOS DE RETIRADA DE GALHOS DA RUA GILBERTO
QUARESMA, NÚMERO 518 — JARDIM ROSEIRA.

Autoria: Vereadora Alliny Sartori.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

Em atendimento aos moradores da localidade mencionada, os quais veem lidan
com um amontoado de galhos em virtude de poda de árvore, solicito os serviços de recolhimer
de tais materiais para evitar a propagação de insetos peçonhentos, entre outros transtornos
local.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 15 de Março de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

o
o
o

	Page 1